第２２回大阪府地方独立行政法人評価委員会　大学部会
議事要旨〔簡易版〕
１　日時　　　　平成24年７月１８日（水）　午後３時～午後５時

２　場所　　　　大阪赤十字会館　４01会議室
３　出席委員　　安部部会長、竹内委員、槙野委員
（石原委員、山谷委員は欠席）

４　議題

（１）公立大学法人大阪府立大学の平成24年度計画について

（２）公立大学法人大阪府立大学の平成23年度業務実績に関する評価について

（３）その他

５　議事概要

（１）公立大学法人大阪府立大学の平成24年度計画について
○　平成２４年度計画について、法人より報告した。

（２）公立大学法人大阪府立大学の平成23年度業務実績に関する評価について

　○　平成23年度業務実績について、法人より報告した。

　　○　大阪府立大学及び工業高等専門学校における地域貢献の取組み、国際化の推進、評価制度の導入等教職員運営の改善、自主財源捻出をはじめとする財務内容の改善、情報開示と戦略的広報などについて質疑応答を行なった。
（３）その他

○　特になし。
- 1 -
PAGE
- 1 -